РЕШЕНИЕ

Городского собрания

городА южно-сахалинскА

от «__»____________20__ года
№ _____________

О решении «Наименование нормативного правового решения»

В соответствии ... «Образец текста. Шрифт Times New Roman, размер 12, обычный интервал одинарный... городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Принять решение «Наименование нормативного правового решения». Образец текста. Шрифт Times New Roman, размер 12, обычный интервал одинарный.

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (ф.и.о) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ... Образец текста. Шрифт Times New Roman, размер 12, обычный интервал одинарный.

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
И.О. Фамилия
Приложение 3

к решению городского Собрания

города Южно-Сахалинска

от 23.09.2010 № 239/14-10-4

Приложение 3

к техническому Регламенту

по оформлению проектов решений

городского Собрания

города Южно-Сахалинска

ПРОЕКТ